АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP]

О внесении изменения
в постановление администрации
Пионерского сельского поселения от
20.10.2022 № 406
«О возможности заключения
концессионного соглашения в
отношении объектов теплоснабжения
и горячего водоснабжения,
находящихся в собственности
Пионерского сельского поселения, на
иных условиях, чем предложено
обществом с ограниченной
ответственностью  «Интеллектуальные
Коммунальные Системы
Петропавловск-Камчатский»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», статьей 9 Устава Пионерского сельского поселения,
статьями 6, 21 Решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от
29.03.2019 № 07 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в собственности Пионерского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Пионерского сельского

поселения от 20.10.2022 № 406 «О возможности заключения концессионного
соглашения в отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения,
находящихся в собственности Пионерского сельского поселения, на иных условиях,
чем предложено обществом с ограниченной ответственностью «Интеллектуальные
Коммунальные Системы Петропавловск-Камчатский» заменив в пункте 3 слова «до
01.04.2023» словами «до 01.05.2023».

2. Администрации Пионерского сельского поселения:
2.1 направить копию настоящего постановления инициатору заключения

концессионного соглашения;

2

2.2 опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке,
установленном для опубликования муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского
сельского поселения

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Юрьев